АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2023                                                                                    № 1366/65

]

О внесении изменений в устав Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Бердска Детская художественная школа «Весна», утверждённый постановлением администрации города Бердска от 10.02.2016 № 268 «Об изменении наименования и утверждении устава Муниципального бюджетного образовательного учреждения Дополнительного образования детей Детская художественная школа «Весна»

В целях приведения устава Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Бердска Детская художественная школа «Весна» в соответствие действующему законодательству, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом города Бердска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в устав Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Бердска Детская художественная школа «Весна», утвержденный постановлением администрации города Бердска от 10.02.2016 № 268 «Об изменении наименования и утверждении устава Муниципального бюджетного образовательного учреждения Дополнительного образования детей Детская художественная школа «Весна»», согласно приложению.
2. Директору Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Бердска Детская художественная школа «Весна» Юдинцевой Т.Н. осуществить государственную регистрацию изменений в устав Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Бердска Детская художественная школа «Весна» в порядке и сроки, установленные законодательством.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на сайте администрации города Бердска.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по социальной политике).

Глава города Бердска                                                                                         Р.В. Бурдин
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

	ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению администрации города Бердска

  от   03.04.2023      №1366/65

ИЗМЕНЕНИЯ

в устав Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Бердска Детская художественная школа «Весна»

Подпункт 2 пункта 4 раздела II дополнить абзацем:
«л) реализация входных билетов на культурно-массовые мероприятия, проводимые Учреждением через онлайн-продажу билетов и интернет-эквайринг.»
____________».